
/f/f Městská nemocnice Ostrava, ý EV'dŠÚŽnÍ C'slo/l „7/
příspěvková organizace PRI ,77/ Í/ ,z/,fiˇ//L/ '7 /

poř. číslo rok pracoviště
VZ/ reí.

Dohoda o dodacích a platebních podmínkách
uzavřená V souladu s ustanoveními Občanského Zákoníku
níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvními Stranami
(pro dodávky Zboží 12M VZMR)

Smluvní strany

obchodní firma Velkoobchod Zaiac s.r.o.
Se Sídlem: Uhlířská ıoógzg
Zastoupená: Andrea Golabová
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS V Ostravě `oddíl C.vložka č.1506'š

IČO: 25362101
DIČ: CZ25362101
Peněžní ústav: Česká S ořítelna
Čísloúčtu:

dále jen dodavatel/prodávající

Městská nemocnice Gstrava, příspěvková organizace
se Sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
zastoupená: MUDr. Petrem Uhligem, ředitelem
Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve Znění usnesení
č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná vchodním rejstříku;
registrace poskytovatele Zdravotních Služeb rozhodnutím odboru Zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 71474/2018 Ze dne 23.5.2018 Ve znění následných rozhodnutí
o registraci

IČO: oo 63 51 62
DIČ: CZ oo 63 51 62
Peněžní ústav: . Československá Obchodní banka as., hlavní pobočka Ostrava
Číslo účtu:

dále jen odběratel/kupující

I. Předmět smlouvy
1. Smluvní Strany se v souladu s ust. Zák. č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, dohodly, že jejich

Závazkový vztah dle této Dohody Se bude řídit ustanoveními § 2079 následujícími o kupní
Smlouvě.

2. Smluvní Strany se dohodly na Sjednání cen Stanovených přílohou, platebních podmínek a
následujících Závazků při dodávkách zboží a úhradě jeho ceny, následovně.

3. Předmětem dohody je Sjednání dodacích a platebních podmínek při dodávkách Zboží
dodavatele, kterým jsou:
0 - název Zboží (dále jen zboží)

1/5

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

2/5

Množství Zboží, které bude odběratel Odebírat, nepřekročí Objem veřejné Zakázky maléhorozsahu.
Odběratel určuje množství Zboží průběžně písemnými, telefonickými, faxovými, neboelektronickou cestou podanými objednávkami a dispozicemi upřesňujícími požadavkyOdběratele.

Základní dodací podmínky
Dodavatel se Zavazuje dodávat odběrateli Zboží, které je předmětem dohody dle této dohody, nazákladě objednávek V dohodnutých lhůtách do X dnů Od doručení objednávky, nedojde-lik sjednání Výslovné dohody na jiné lhůtě. Vpřípadě, že dodavatel nemůže zajistit plnění dleobjednávky, je povinen do 3 pracovních dnů od jejího přijetí vyrozumět Zástupce odběratele adohodnout další postup (prodloužení dodací lhůty, Storno Objednávky, dodáníjiného Zboží).
Dodavatel se ZavaZuje dodat Zboží bez vad, ve Sjednané kvalitě, vždy s úplnou dokumentacía předepsanými doklady pro jeho použití, např. prohlášením o Shodě S požadavky na výrobkyurčené pro použití ve Zdravotnictví a všemi předepsanými doklady kvality.
Vlastnické právo ke zboží Stejně i nebezpečí škody na Zboží přechází na odběratele jeho řádnýmpřevzetím V místě plnění v sídle odběratele.
Místem plnění je sjednáno Sídlo odběratele: Sklad Oddělení MTZ. Dodání Zboží bude provedenov době určené pro příjem Zboží od 7:00 - do 14:00 hod.
Dodavatel bude odběratele informovat o všech případech omezení dodávek zboží, Z důvodupřerušení nebo Zastavení výroby. Dle možností navrhne Změnu dodávky Zboží, nebo dodavatele.Dodavatel odpovídá Za vady a jakost Zboží po dobu Záruky. Dodavatel poskytuje Záruku po dobu24 měsíců. Záruka nebo expirační doba je vždy uvedena a vyznačena na Zboží.
Dodavatel je povinen balit dodávané Zboží obvyklým způsobem, vylučujícím jakékolivpoškození nebo znehodnocení, popř. podle Zvláštních dispozic odběratele.
Odběratel je oprávněn prohlédnout Zboží při jeho dodání (pokud tomu nebrání obal sloužícíkochraně do doby bezprostředního užití), zjevné Vady kvality a množství ihned vyznačit dododacího listu, vadné plnění odmítnout nebo nesrovnalosti uvést vzápisu, který je žádostí oodstranění vad, má charakter reklamace. Odběratel potvrdí převzetí (dodací list nebo zápis opřevzetí přístroje) prostřednictvím Svého pověřeného Zaměstnanec. Záruka, odpovědnost Zavady a jakost zboží, Začíná běžet dnem převzetí Zboží odběratelem vmístě plnění a končíuplynutím doby záruky, resp. dnem projití expirační doby. Odběratel je oprávněn vady ZbožíZjištěné záruční době oznámit dodavateli bezodkladně po jejich zjištění a požadovat jejich
odstranění. Odběratel vady u dodavatele reklamuje písemně, a to ihned po jejich zjištění,
nejpozději však do konce Záruční doby. Dodavatel je zavázán, uplatněné reklamace Vad vždy
projednat písemně.
V případě reklamace pro zjištění vad nebo nesplnění sjednaných požadavků na vlastnosti zboží,bude namísto vadného urychleně dodáno Zboží bez vad. Záruční doba se prodlužuje O dobu po,kterou nemohl odběratel zboží užívat pro jeho vady, opravu, projednávání reklamace.
Jestliže Se v Záruční lhůtě opakovaně (více než 2x) vyskytnou vady zboží, je odběratel oprávněnz tohoto důvodu odstoupit od smlouvy nebo Smlouvu vypovědět s 15-ti denní Výpovědni lhůtou.Ze Záruční povinnosti jsou :vyloučeny Závady Způsobené nesprávným užíváním a provozovánímZboží, nerespektováním doporučených pracovnich postupů a podmínek, nebo jeho poškození
působením vyšší moci, živelnou událostí.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Cstrava,
příspěvková organizace

l.

V.

3/5

Cena a platební podmínky
Smluvní Strany Se dohodly, že Zboží Dodavatelé bude dodáváno Za ceny Zboží Stanovenédohodou Smluvních stran na přijetí ceníku dodavatele, platného ktermínu Sjednání tétodohody, který je její přílohou č. 1.
Takto Sjednané ceny jsou Závazné jako maximální. Ceny jsou Stanovený Včetně Všech nákladůDodavatele S dodáním do místa plnění. Ke Změnám dohodnutých cen může dojít jen na Základědohody, např. v důsledku Změny DPH, nebojiné Obecně účinné právní skutečností.
Smluvní Strany Se dohodly, že Dodavatel je oprávněn vyúčtovat cenu daňovým dokladem -fakturou po dodání Zboží Se Splatností 30 dní od dne předání Zboží a přechodu Vlastnictví naodběratele.
Odběratel uhradí Vyúčtovanou kupní cenu zboží bezhotovostní platbou, převodem ve prospěchbankovního účtu Dodavatelé uvedeného na daňovém dokladu. Dodavatel Odpovídá Zasprávnost tohoto údaje.
Povinnost Odběratele Zaplatit je splněna ke dni příkazu k provedení platby, odepsání kupní cenyZ účtu Odběratele ve prospěch účtu dodavatele.
Faktura musí obsahovat, jako běžný daňový doklad předepsané náležitosti dle ustanoveníZákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve Znění pozdějších předpisů. Přílohou faktury je potvrzenýdodací list, resp. jeho kopie.
Odběratel je Oprávněn fakturu vrátit, a to do data splatnosti pokud, faktura obsahuje nesprávnécenové údaje, nesprávné náležitosti, nebo tyto Schází.

Platnost a účinnost dohody
Dohoda byla přijata na dobu určitou, do ukončení Zadávacího řízení o veřejné zakázce, jejímžpředmětem je Zajištění dodávek zboží, které je předmětem této dohody, nejdéle na dobu doVyčerpání limitu finančního objemu pro plnění veřejné Zakázky malého rozsahu, nebo 12měsíců, dle toho, která Skutečnost nastane jako první, S účinností od jejího uveřejnění v registruSmluv.
Smluvní Strany mohou kdykoli na návrh některé Ze stran Změnit Obsah Dohody nebo ukončitjejí účinnost, pouze písemným dodatkem podepsaným k tomu Oprávněnými Zástupci oboustran.
Dohodu lze vypovědět i bez udání důvodů. Smluvní Strany se dohodly na jednoměsíčnívýpovědní lhůtě, která počíná běžet dne následujícího po doručení písemné výpovědi.

Zvláštní a Závěrečná ujednání
Na potvrzení Souhlasu S formulaci této dohody připojuji Smluvní Strany Své podpisy. Osobypodepisující tuto dohodu Za smluvní Strany prohlašují, že jsou k tomuto úkonu oprávněny.Dohoda nabývá platnost po podpisu Zástupců Smluvních Stran.
Smluvní strany prohlašují, že ve věcech Smlouvou Výslovně neupravených Se budou jejichpráva a povinnosti řídit příslušnými ustanoveními o kupní Smlouvě.
Smluvní strany Souhlasí 's tím, že tato dohoda, ve Shodě S ustanoveními zákona č. 340/2015Sb., o registru smluv bude uveřejněna V registru smluv v celém jejím rozsahu. Uveřejněníinformací o Smlouvě v registru Smluv Zajistí bez Zbytečného odkladu po jejím uzavřeníMěstská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace.
Tato dohoda je vyhotovena ve dvou číslovaných výtiscích, každý S platností originálu, Z nichžodběratel a dodavatel obdrží po jednom vyhotovení.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Přílohy smlouvy
Příloha č. 1 Ceník Zboží dodavatele, ceny po podpisu dohody platné od

Za dodavatele Za odběratele

V Ostravě dne V Ostravě dne ........... ........ Ĺ

Městská nemocnice Ostrava,x,,xøžżflıč;YIŠQ

4/5

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Příloha č. 1
k Dohodě o dodacích a platebních podmínkách

Ceník zboží dodavatele, ceny platné od 201 po Qodgisu dohody

Za prodávajícího Za kupujícího

V Ostravě dne

Městská nemocnice Ostrava,
prıspevkova Or ani ac

5/5

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Ząäıˇäıčř
Všepm [ik/id..

NABÍDKA č. Nv190053

VELKOOBCHOD ZAJAC, s.r.o.
Uhlířské 1064/3
710 00 Slezská Ostrava

IČO: 25362101 DIČ: CZ25362101
Výpis Z OR KOS OV, 015063

I Dodavatel Odběratel
Městská nemocnice Ostrava příspěvková
organizace
Nemocniční 898/20
728 00 Ostrava
Česká republika

Telefon: Platnost nabidky: 28/02/2019E-mail: zajac@velkoobchodzajac.eu Vystavil:
WWW: www.velkoobchodzajac.eu Datum vystavení: 28/02/2019

Označení položky Počet MJ Cena I MJ +l- Celkem Kč
Po slevě bez DPH

0330025 1,0000 ks 230,0000 230,00Jar Profesional 5 L žlutý

930011510000Kzn0n""""""S'Ťžfóóóbˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇ 37200Pap,ruč.Papernet 412045 Zel.,C
00000131000010"""""""""""7105000ˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇ 23,5'0Real Gel chlorax 650-7509

080000210000ks""""""""""00.0000""""""""""""""""8'Á'O'O'"Calgonit čistič 250ml

9200012100001<S"""""""""""Ť0Í7'000""""""""""""""""7'0,'7'0'"Biolit UNI 400 ml
30000581000016ˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇ0,0000"""""""""""""""""""0.00"Hubka a 5ks MEGAMAX
0000038100001<S""""""""""ž0Í0000ˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇ2'000"Jar 900-1000ml originál

2100030100001<S"""""""""210,'0000"""""""""""""""""4'0,'0'0"Tekuté mýdlo L 5 lt
8130001810000“""""""""00,'2'000""""""""""""""00'2'0'"Smeták EKO 5120 s holí
4100078100001<S"""""""""10,'0000"""""""""""""10,00"Šampon 1 l bylinný
2100021100001<S""""""""10,'0000"""""""""""""1'00'0"Sonet WC Dezon 750ml
8800115 100001<ar±øn""""""ážžf0000""'"'ˇ'ˇ""""""'3'7'ž,'00"Pap.ruč.Papemet 412045 2el„c
8000288 10000k5"""""""""00.0000"""""""""""""či0'0'0"Ka Zkumavk.2522/726 pr. 14
8000350 ' ' ' 100001<s"""""""""10,'0000"""""""""""""10,00"Podl.kart.ruční 4209,5222
8000001 ' ' ' 100001<S"""""""""070000"""""""""""""8'7'0'0"Siloncla krém 500 ml

Zpracováno Systémem DUNA OBCHOD #30091
www.DUNA.cZ



NABÍDKA čisıø Nv190053 Strana.- 2

Označení položky Počet MJ Cena / MJ +/- Celkem Kč
Po Slevě bez DPH

0300045 1,0000 ks 460,0000 460,00Arlel7kg BS

23000261000010ł 887.7500 887,75Imagin na škrob AUTOMAT 9kg
03000021000010"""""" 84,0000 84,00Calgonit čistič 250ml
00000101000010""" 27,4000 27.40Diava světla' 200 ml
23000521000010"""" 548,1000 548,10Orkán Profi UNl 5 kg
0000013100001<Sl"""" 28,5000 23,50Real Gel chlorax 650-750g
00000381000010"""""""""" 37,3970 37,89Dlava politura 200 ml

:00002010000021ˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇŤfzšéóo" 7,49Víceúčelutèrka á 3 ks
2300031100001<S"""""""""1010700ˇˇˇˇˇˇˇˇ 121,37lmagin desinfect 750 ml
23000271000010ˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇ200,'0000ˇˇˇˇˇˇˇˇˇ 208,80lmagln na grlly a konvekt.750
23000401000010ˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇ11%,'0000ˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇ 117,88Imagin na nerez 750ml MR

23000481000010ˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇ005.0000ˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇ 501,59Orkan Profi lesk 5kg tekutý
28000521000010"""""""""5'00,'1'000""""'""""'"""5'z10,'1'0"Orkán Profi UNI 5 kg
2300040100001<5"""""""""""Ă00,'1'1'00""""""""""""4'00,'1'1"'Renomag plus plochy 5kg
2100021100001<S""""""""""10,'0000"""""""""""""""10,'0'0"Sonet WC Dezon 750 ml
8000358100001<5""""""""""20,'1'000"""""""""""""""2`0,'1'0"Ka.ruce žehlička VELKA

'80001514""""""""""""""""""""""'"ˇ"'1',0000'1‹'$""""""""""10,'0000"""""""""""""""""10,'0'0"Hůl kov.Závit,ZávěS UH lSOcm S
2300018100001<S""""""""""3'3'0Í0000""'"""""""""500,00"Orkan sůl myčka tbl025kg
8000001 ˇ' ' ' 100001<S""""""""""0%,0000"""""""""""""""""8'7','0'0"Silonda krém 500 ml

2100004' " 100001<S"""""""""""00.0000""""""""""""""""""4'0,'0'0"Sonet tekmýdlo 5L speC.ROSE
2100021 100001‹5""""""""""""10,'0000ˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇ1'8'0'0"Sonet WC Dezon 750ml
9200003' ' 10000021 """"""""""""" 0,0000""""""""""""""""""""0,'4'0"Drátěnka plast. a' 3 ks

2800028 " 1000010"""""""""007,'7'000ˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇ 8̌'07,'7'3'"Imagin na Škrob AUTOMAT 9kg
2300043 100001<s""""""""zi00,'1'1'00""'"""""""""'4'00'1'1"'Renomag plus plochy 5kg

Zpracováno systémem DUNA OBCHOD #30091
www.DUNA.cz



NABÍDKA čisıø Nv190053 strana; 3

Označení položky Počet MJ Cena l MJ +/- Celkem Kč
Po slevě bez DPH

9900012 1,0000 ks 36,0000 36,00Holícípěna

210000410000ks___________ 42.3200 42,32Sonet tekmýdlo 5L spec.ROSE
000005110000ks""""""""""00.0000' 00,00Savo proti plisn.500ml MR
4101107810000“>""""""""""" 10,0000"""" 19,00Šampon1lby|inný
8000410100001<S""""""""""121,0000"""""" 14.00Utěrka Micro 40x40 EVA
50000101000010,""""""""""""70,0000""""" 70,00Silkal 93 300 ml

800000110000ksˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇ070000"""""""""" 87,00Silonda krém 500 ml
0000006100001<S""""""""""1000000"""""""""" 151,00Mazlavé mýdlo 9 kg Zenit
0800057100001<S"""""""""""zł00,0000"""""""""" 480,00Ariel 7 kg Color 100 PD

ššóóôlıbmˇ'ˇm"""""`"'""""`""""""""""1`,0000}<ˇ>ieˇ """""""""0,0000ˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇ0,'70"TP Katrin,2vr,celuloza,11296
240002810000t"""""""""70,0000ˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇ70,05'"Bref WC Závěs 4kul.509 3pack
0000387100001<$ˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇ 1.5.,0000""""""""""""""""""10.00"WC kartáč 4309 pr.75-80mm
0200003100000aı"""""""""""0,0000"""""""""""""""""0.'40"Drátěnka plast. á 3 ks
9200084113000“"""""""""0210000""""""""""""""""4'4.00"Lavorprům.31 cm UH

01020510000100""""""""10,0000ˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇ1000"TP JUMBO BM recyk|.190, 2vr.
8000358100001<5"""""""""žč'šÍ2000""""""""""""""""""2'0,00"Ka.ruce žehlička VELKA
5100051110000“""""""""01.0000""""""""""""""""""Ä1,00"Hůl 180 cm dřevo

8000358"""' 10000ks"""""""""""20,0000"""""""""""""""""ž0,00"Smetáček 5206 nelak.3205
8000054 ` 10000ksˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇ710700ˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇ7'1,07"Smeták PH Závit bez Hole
8000138 100001<s""""""""""00,0000"""""""""""""""""é0,00"Koště ZatI.PVC s holí dřev.
0000241 10000ks"""""""""""ážj0000""""""""""""""""""3'2`,00"Cif 500 ml krém

60,0000

cELKEM KČ 8880,78

DPH 1864,96
SDPH 10 745,75

Zpracováno systémem DUNA OBCHOD 1560091
www.DUNA.cZ




